

**JZFCG-G2021021-1 号许昌市城乡一体化示范区忠武街道
街道办事处“许昌市城乡一体化示范区忠武街道
办事处筹备处崔庄社区村集体经济扶持项目”**

废标公告

一、项目基本情况

- 1、采购项目编号：2021-04-10
- 2、采购项目名称：许昌市城乡一体化示范区忠武街道办事处筹备处崔庄社区村级集体经济扶持项目
- 3、公告类型：废标公告
- 4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期	发布媒介	标段
2021-05-17	《河南省政府采购网》《中国政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》	第一标段

5、开标日期：

标段	日期
第一标段	2021-06-08 08:30:00

二、废标(终止)原因

符合性审查

各投标人硬件特征码无异常，继续进行下一步评审。
河南三道机械设备有限公司、河南卓翔机械设备有限公司、徐州徐工挖掘机械有限公司未通过符合性审查，合格投标人不足三家，该项目废标。

序号	投标人	符合性审查不通过原因	招标文件依据条款
1	河南三道机械设备有限公司	未按招标文件规定 签署盖章	招标文件第四章投标人须知五、开标与评标第29.1.2条款和第18.2条款
2	河南卓翔机械设备有限公司	未按招标文件规定 签署盖章	招标文件第四章投标人须知五、开标与评标第29.1.2条款和第18.2条款

3	徐州徐工挖掘机械有限公司	序号 1 产品最大回转速度负偏离	第三章 投标人须知前附表 招标文件中凡标有★条款均为实质性要求条款，投标文件须完全响应，未实质响应的，按照无效投标处理。
---	--------------	------------------	--

三、其他补充事宜 采购人代表对河南三道机械设备有限公司、河南卓翔机械设备有限公司的无效投标认定持保留意见。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：许昌市城乡一体化示范区魏武街道工作办公室

地址：许昌市城乡一体化示范区

联系人：崔先生

联系方式：18237411611

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：许昌建信工程咨询有限责任公司

地址：许昌市朝阳路 2308 号

联系人：李博雅

联系方式：13839982077

3. 项目联系方式

项目联系人：李博雅

联系方式：13839982077